

MERIDOL Chlorheksydyna Płyn do płukania ust 300 ml



Cena: 18,70 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	300 ml (but. karton)
Postać	płyn do pł.j.ust.
Producent	COLGATE-PALMOLIVE MANUFACTURING POLAND
Substancja czynna	-

Opis produktu

meridol® Chlorheksydyna 0,2% płyn do płukania jamy ustnej 300ml zawiera składniki o działaniu antybakteryjnym. Wspiera zdrowie Twoich dziąseł, szczególnie po zabiegach stomatologicznych.

Po leczeniu stomatologicznym bardzo ważna jest właściwa higiena jamy ustnej. W niektórych przypadkach, jak usunięcie zęba, używanie szczoteczki do zębów jest utrudnione. Wówczas zaleca się stosowanie płynów do płukania.

Płyn meridol® z chlorheksydyną doskonale sprawdzi się po leczeniu stomatologicznym, przy implantach czy protezach, jak również przy wszelkich uszkodzeniach błony śluzowej jamy ustnej.

Wszystkie zabiegi wykonywane na przyzębiu, jak choćby ściąganie kamienia czy pogłębiony skalling, wymagają zachowania odpowiedniej higieny. Antybakteryjne składniki zawarte w płynie meridol® z chlorheksydyną, wspomagają regenerację dziąseł, a łagodny smak płynu bez alkoholu nie podrażnia śluzówki.

meridol CHX Płukanka z chlorheksydyną 0,2% 300 ml Pojemność 300 ml

Płyn meridol® z chlorheksydyną do zadań specjalnych

meridol® Chlorheksydyna 0,2% to płyn do płukania ust polecany szczególnie do stosowania przy zabiegach stomatologicznych, kiedy Twoje dziąsła są narażone na podrażnienia i uszkodzenia.

Płyn meridol® z chlorheksydyną o stężeniu 0,2% zawiera składniki antybakteryjne, redukuje i ogranicza występowanie płytki nazębnej. Płyn nie zawiera alkoholu, przez co może być bezpiecznie stosowany przy problemach z dziąsłami takimi jak zapalenie dziąseł.

Posiada formułę gotową do użycia, bez konieczności rozcieńczania, co znacznie zwiększa komfort stosowania.

Stosowanie płynu meridol® zaleca się w szczególności:

przy problemach z dziąsłami,
w przypadku ostrego zapalenia dziąseł,

przed i po zabiegach chirurgicznych w jamie ustnej,
po zabiegu wszczepienia implantów,
do redukcji krwawienia dziąseł,
po zabiegach higienizacyjnych (skalling, kiretaż),
profilaktyce kamienia nazębnego.

Płyn jest łatwy w użyciu, przeznaczony do krótkotrwałego stosowania.
Korzyści płynące ze stosowania płynu do płukania meridol® z chlorheksydyną

Płyn do płukania jamy ustnej meridol® 0,2% CHX pomaga walczyć z bakteriami wywołującymi zapalenie dziąseł.

1. Zawiera składniki o działaniu antybakteryjnym.
2. Udowodniono, że pomaga redukować ilość bakterii w jamie ustnej.
3. Zapobiega podrażnieniom i pomaga w problemach z dziąsłami.
4. Pomaga łagodzić zapalenie bakteryjne.
5. Utrudnia tworzenie się płytki nazębnej.
6. Nie zawiera alkoholu.
7. Ma łagodny smak.

8. Odpowiedni dla dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia.

meridol CHX Płukanka z chlorheksydyną 0,2% 300 ml Przeznaczenie kamień nazębny ochrona dziąseł oczyszczanie osad nazębny
paradontoza pielęgnacja aparatów ortodontycznych wzmacnianie
meridol CHX Płukanka z chlorheksydyną 0,2% 300 ml Cechy dodatkowe bez alkoholu z chlorheksydyną
Stosowanie płynu meridol®

Płyn do płukania jamy ustnej meridol® Chlorheksydyna 0,2% jest zalecany dla dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia:

Do krótkotrwałego stosowania w przypadku problemów z dziąsłami.

Przed i po zabiegach stomatologicznych, aby zapobiec podrażnieniom dziąseł.

Najlepsze rezultaty przynosi stosowanie płynu do płukania jamy ustnej w połączeniu z pastą i szczoteczką do zębów meridol.

Zalecany sposób użycia:

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia:

płukać 10 ml nierozcieńczonego produktu dwa razy dziennie przez 2 tygodnie, chyba że dentysta/higienistka zalecili inaczej.
Nie połykać.

Możliwe jest powtórzenie cyklu: 2 tygodnie płukania co 6 miesięcy.

Wypróbuj też inne produkty meridol® dopasowane do Twoich potrzeb

meridol® zapewnia skuteczne rozwiązania dla osób zmagających się z problemami dziąseł, nadwrażliwością czy po zabiegach stomatologicznych.

Poszczególne produkty meridol®, zwłaszcza stosowane łącznie, zapewniają skuteczną ochronę dziąseł oraz jamy ustnej:

SKŁADNIKI:

Aqua, Glycerol, Propylene Glycol, Sorbitol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Chlorhexidine Digluconate, Aroma, Cetylpyridinium Chloride, Citric Acid, CL42051.

OSTRZEŻENIA:

Płyn do płukania jamy ustnej meridol® Chlorheksydyna 0,2% jest zalecany dla dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia.

płukać 10 ml nierozcieńczonego produktu dwa razy dziennie przez 2 tygodnie, chyba że dentysta/higienistka zalecili inaczej.
Nie połykać.

Możliwe jest powtórzenie cyklu: 2 tygodnie płukania co 6 miesięcy.

* Lorenz K, et al.: Clinical controlled investigation of an alcohol-free 0.2% chlorhexidine mouthrinse J Clin Periodontol 33 (2006) 561–567.